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شهرداری برای فروش املاک خود از شورای شهر مجوز میخواهد
عضو شورای اسلامی شهر تهران درباره چگونگی مولدسازی اموال شهرداری تهران توضیحاتی داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، ناصر امانی عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به اظهارات شهردار تهران مبنی بر
مولدسازی اموال شهرداری گفت: به صورت دقیق نمیدانم که منظور شهردار تهران از مولدسازی اموال شهرداری تهران چه بوده است اما فروش املاک

شهرداری با اجازه شورای شهر میسر است.

وی ادامه داد: از دورههای مختلف مدیریت شهری روال به اینگونه است که در زمان تقدیم بودجه شهرداری به شورای شهر، پیوستی از املاکی که
شهرداری میخواهد آنها را برای سال آینده به فروش برساند آورده میشود.

امانی با بیان اینکه در لایحه بودجه منابعی تحت عنوان واگذاری داراییهای سرمایهای وجود دارد که در بستر آن و املاک شهرداری تهران به فروش
میرسد اظهار کرد: امسال شهرداری تهران در این بخش مبلغ ۹ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان را به شورای شهر پیشنهاد داده است تا از محل فروش این

داراییها منابع مورد نیاز خود را کسب کند.

عضو شورای شهر تهران اظهار کرد: در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ و در بخش واگذاری داراییهای سرمایهای بیان شده شهرداری مجاز است در قالب لیست
ارائه شده و مقدار مجاز املاک خود را به فروش برساند تا بتواند بودجه مورد نظر خود برای طرحهای عمرانی را به دست بیاورد.

امانی با تاکید بر اینکه شهرداری تهران برای فروش املاک خود از شورای شهر مجوز میخواهد گفت: این مجوز همان چیزی است که در لایحه بودجه
نوشته شده است.

وی با اشاره به فروش املاکی که خارج از پیوست لایحه بودجه قرار دارند گفت: اگر املاکی وجود داشته باشد که از سقف معاملات شهرداری بالاتر باشند
شهرداری میتواند با ارسال لایحهای به شورای شهر اجازه فروش آن املاک را دریافت کند.

عضو شورای شهر تهران ادامه داد: روزانه چندین میلیارد تومان سود به بدهیهای شهرداری تهران افزوده میشود و بر همین اساس چندی پیش شورای
شهر به شهرداری اجازه داد تا ۶ ملک خود را به فروش برساند.

امانی گفت: واگذاری داراییهای سرمایهای فقط به معنای فروش املاک شهرداری تهران است و غیر از این موارد اگر قرار باشد اتفاقی رخ دهد باید حتماً
اجازه شورای شهر تهران اخذ شود، اگر منظور آقای زاکانی فروش املاک شهرداری تهران و خارج از چهارچوب مقرر شده در بودجه باشد باید حتماً اجازه

شورای شهر را اخذ کند.
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